Florian Angstmann

Collaborateur senior

Schellenberg Wittmer SA
Avocats

Lowenstrasse 19 / Case postale 2201
8021 Zurich / Suisse

Tél +4144 215 5252

Tél +4144 215 36 32

Fax +4144 215 5200
florian.angstmann@swlegal.ch

Langues
Allemand, Anglais

Schellenberg
Wittmer

Florian Angstmann est collaborateur senior au sein de notre département
Fusions et acquisitions a Zurich. Il est spécialisé dans les opérations de
fusion-acquisition nationales et transfrontalieres, avec un accent particulier
sur le capital-investissement. Il conseille également ses clients en matiere
de droit général des sociétés et de droit des contrats.

Expertise

— Droit des fusions & acquisitions
— Sciences de la vie

Carriére
2026
2023

2022
2020
2019
2017

Formation
2025
2020

2019

2017

2014

Collaborateur senior chez Schellenberg Wittmer
Collaborateur senior dans un cabinet d'avocats d'affaires a
Zurich/Zug

Collaborateur d'un cabinet d'avocats d'affaires a Zurich/Zug
Avocat indépendant a Zurich

Collaborateur d'un cabinet d'avocats d'affaires a Zurich
Avocat stagiaire dans un cabinet d'avocats d'affaires a Zurich

CAS Certified Global Negotiator, Université de Saint-Gall
CAS M&A; and Corporate Law, Université de Zurich
Admission au barreau en Suisse

Master en droit, Université de Saint-Gall

Bachelor en droit, Université de Saint-Gall



