



Florian Angstmann

Collaborateur senior

Schellenberg Wittmer SA

Avocats
Löwenstrasse 19 / Case postale 2201
8021 Zurich / Suisse
Tél +41 44 215 5252
Tél +41 44 215 36 32
Fax +41 44 215 5200
florian.angstmann@swlegal.ch

Langues

Allemand, Anglais

Florian Angstmann est collaborateur senior au sein de notre département Fusions et acquisitions à Zurich. Il est spécialisé dans les opérations de fusion-acquisition nationales et transfrontalières, avec un accent particulier sur le capital-investissement. Il conseille également ses clients en matière de droit général des sociétés et de droit des contrats.

Expertise

- Droit des fusions & acquisitions
- Sciences de la vie

Carrière

2026	Collaborateur senior chez Schellenberg Wittmer
2023	Collaborateur senior dans une étude d'avocats d'affaires à Zurich/Zug
2022	Collaborateur d'une étude d'avocats d'affaires à Zurich/Zug
2020	Avocat indépendant à Zurich
2019	Collaborateur d'une étude d'avocats d'affaires à Zurich
2017	Avocat stagiaire dans une étude d'avocats d'affaires à Zurich

Formation

2025	CAS Certified Global Negotiator, Université de Saint-Gall
2020	CAS M&A; and Corporate Law, Université de Zurich
2019	Admission au barreau suisse
2017	Master en droit, Université de Saint-Gall
2014	Bachelor en droit, Université de Saint-Gall